PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VITÓRIA - PARANÁ
Rua Bertoldo Vier, 660   -   CEP: 84615-000

Fone: (42) 3573-1212   -   CNPJ: 75.688.366/0001-02
E-mail: educacao@portovitoria.pr.gov.br

          Secretaria Municipal da Educação e Cultura
EDITAL Nº 014/2025

PAULO ROBERTO DAL’ BÓ, Secretá rio Municipal da Educaçã o e Cultura, no uso de suas  atribuiçõ es legais;
Considerando:  o requerimento de pedido de desfazimento (anulaçã o) de permuta da professora Karine Fá tima Fleitux Mendes com a professora de Raquel Bueno.

DIVULGA:
Art. 1º  Os pedidos  de permuta dos  professores  integrantes  do QUADRO PRÓ PRIO DO MAGISTÉ RIO MUNICIPAL de Porto Vitó ria com professores efetivos da Rede Municipal de Uniã o da Vitó ria.
Município de Porto Vitória Município de União da VitóriaDébora Passos Guimarães                                      Daniele Maria Azeredo KonartBruna Educarda Dias                                               Patrícia BuenoIlse Graupmann                                    Marislane Aparecida dos Anjos Berres LachmanAdriana Aparecida Silva Moreira                         Marisane de Fá tima SallesMá rcio Fernando Utzig                                            Claudiné ia Geny dos Anjos BerresLetícia Schneider Rocha                                          Giceli Maria Schneider de OliveiraLilian dos Santos                                                       Crislaine Ariele Berres Henz

 Art. 2º  Todas as permutas terã o vigência a partir do início e té rmino do ano letivo subsequente da publicaçã o dos pedidos.
Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicaçã o, revogadas as disposiçõ es em Contrá rio. Secretaria Municipal de Educaçã o de Porto Vitó ria, em 22 de Dezembro  de 2025.

PAULO ROBERTO DAL’ BÓ
Secretário Municipal da Educação e Cultura

Port.05 /2025 de 02/01/2025

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE !

mailto:educacao@portovitoria.pr.gov.br

	EDITAL Nº 014/2025
	DIVULGA:

		2025-12-22T08:37:29-0300